
 

Tam, kde je prioritou funkčnost s přijatelnými náklady, zajistíte potřeby v oblasti sušení rukou papírovými
ručníky Tork Singlefold v kvalitě Advanced. Lze je použít v Tork Singlefold zásobnících na papírové ručníky
vhodných do náročných podmínek. Díky spolehlivému výdeji po jednom útržku pomáhají kontrolovat
spotřebu a podporují odpovídající hygienu.

290143

Tork Singlefold jemné papírové ručníkyTork Singlefold jemné papírové ručníkyTork Singlefold jemné papírové ručníkyTork Singlefold jemné papírové ručníky
Advanced

Atraktivní dekorativní potisk lístků: cílem je vytvořit skvělý dojem•

Pokročilá kvalita pro úsporu nákladů a vysoký výkon•

Dávkování po jednom útržku pro nižší spotřebu a lepší hygienu•

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111  | Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu
a přepravěa přepravěa přepravěa přepravě

ID
H3

Kvalita
Advanced

Vrstva
2

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
11.5 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
22.6 cm

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
23 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
22.6 cm

Barva
Bílá

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotky
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540880724 7322540880731 7322540880748

Obalový materiál Banderole Carton

Počet kusůPočet kusůPočet kusůPočet kusů 250 3750 (15 CON) 105000 (28 TRP)

Počet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotek
v jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvě

4

Počet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletě 7

Hrubá hmotnost 527.8 g 8.5 kg 238.81 kg

Výška 130 mm 240 mm 1830 mm

Délka 115 mm 596 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 226 mm 406 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 519.8 g 7.8 kg 218.32 kg

Objem 3.38 dm3 58.07 dm3 1.63 m3

553000
Tork Singlefold
zásobník na papírové
ručníky

553008
Tork Singlefold
zásobník na papírové
ručníky

553100
Tork Singlefold mini
zásobník na papírové
ručníky

553108
Tork Singlefold mini
zásobník na papírové
ručníky

Dodací údaje

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111  | Fax: (+420) 221 706 333


